
Αριθμός 

Πρωτοκόλλο

υ 

Υποψήφιου

Barco

de

Ημερομηνί

α 

Οριστικής 

Καταχώρη

σης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αριθμός 

Θέσεων

Εξειδίκευσ

η/Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμηση

ς

Έλεγχος Τύπου Α 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

υποψηφιότητα)

Μόρια 

Πίνακα 2- 

Τύπου Β              

Σύνολο 

στηλών (1-

14)          

(1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 

των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 2- Τύπου 

Β Σύνολο 

στηλών (1-14)  - 

Μέγιστος 

αριθμός 500 

μόρια (1)

Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονι

κό Έργο.                                          

Σύνολο 

στηλών (33 

- 62)    (3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 

των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονικό 

Έργο. Σύνολο 

στηλών (33 - 62) 

Μέγιστος 

αριθμός 300 

μόρια (3)

Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτι

κή 

Δραστηριό

τητα για 

Επιμελητές

.                       

Σύνολο 

στηλών (63 

- 65)            

(4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 

των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα για 

Επιμελητές. Σύνολο 

στηλών (63 - 65) 

Μέγιστος αριθμός 

200 μόρια (4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό των 

προκηρυγμένων 

θέσεων /Μόρια 

Πίνακα 6- 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα ως 

εκπαιδευτής για 

Διευθυντές                   

Στήλη (69)     

Μέγιστος αριθμός 

100 μόρια (6)

Σύνολο Μορίων                        

Για θέσεις επιμελητή Α και Β 

προκύπτουν από τις στήλες 

1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 

και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από τις 

στήλες 2+3+4. Για θέσεις 

Δ/ντων προκύπτουν από τις 

στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις 

Δ/ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από τις 

στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό των 

προκηρυγμένων θέσεων /Σύνολο 

Μορίων                                Για θέσεις 

επιμελητή Α και Β προκύπτουν από 

τις στήλες 1+3+4. Για θέσεις 

επιμελητή Α και Β με 

Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 

προκύπτουν από τις στήλες 2+3+4. 

Για θέσεις Δ/ντων προκύπτουν από 

τις στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις 

Δ/ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από τις 

στήλες  2+3+5+6.

Σειρά κατάταξης

42/7829 4212

8172

1917

6

02/10/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2
ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. Δεν 

έχει συμπληρωθεί 

κανένα πεδίο στην 

αίτηση-υπεύθυνη 

δήλωση./Δεν έχει 

κατατεθεί άδεια 

ασκήσεως 

επαγγέλματος. / 

Ξενόγλωσσο πτυχίο 

χωρίς επίσημη 

μετάφραση και χωρίς 

τη σφραγίδα της 

Χάγης. 

314,95 314,95 188,3 188,3 80 80 0 583,25 583,25

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ - 

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

42/9014 4213

3317

5439

9

07/10/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4 ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΗΛΩΣΗΣ 1507/27-10-

2023

269,78 229,78 2 2 20 20 0 291,78 251,78

ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤ

ΑΣ

42/9075 4213

1288

4538

7

07/10/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΗΛΩΣΗΣ 1523/30-10-

2023

243,01 238,03 9,05 7,55 20 20 0 272,06 265,58

ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤ

ΑΣ

42/8637 4213

1529

7885

3

06/10/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

170,4 130,4 59,3 53,8 40 40 0 269,7 224,2

1

42/9080 4213

4733

1947

5

07/10/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ. 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ 

ΔΗΛΩΣΗΣ 1524/30-10-

2023

255,98 204,45 7 7 5 0 0 267,98 211,45

ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤ

ΑΣ

42/9015 4213

4167

8892

9

07/10/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

212,91 198,99 13,75 13,75 10 10 0 236,66 222,74

2

42/8309 4211

8759

5626

7

06/10/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. Η 

βεβαίωση υπαίθρου 

δεν έχει εκδοθεί από 

τη Δ/νση Νομικών 

Προσώπων του 

Υπουργείου Υγείας.

118,13 118,13 76 76 5 5 0 199,13 199,13

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΟΣ - 

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

42/8384 4212

9975

8158

7

06/10/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

110,48 18,25 82,95 82,95 5 10 0 198,43 111,2

 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

42/7952 4211

9822

7413

5

04/10/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

126,59 126,59 50,1 50,1 20 20 0 196,69 196,69

3

42/8994 4213

4322

3277

9

07/10/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

124,37 84,37 33,5 33,5 20 20 0 177,87 137,87

5

42/9086 4213

5492

3752

7

07/10/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

68,15 55,39 92,8 92,8 5 5 0 165,95 153,19

4

42/8080 4212

5111

3385

9

05/10/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

50 50 51,25 51,25 10 10 0 111,25 111,25

 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ



Αριθμός 

Πρωτοκόλλο

υ 

Υποψήφιου

Barco

de

Ημερομηνί

α 

Οριστικής 

Καταχώρη

σης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αριθμός 

Θέσεων

Εξειδίκευσ

η/Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμηση

ς

Έλεγχος Τύπου Α 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

υποψηφιότητα)

Μόρια 

Πίνακα 2- 

Τύπου Β              

Σύνολο 

στηλών (1-

14)          

(1)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 

των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 2- Τύπου 

Β Σύνολο 

στηλών (1-14)  - 

Μέγιστος 

αριθμός 500 

μόρια (1)

Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονι

κό Έργο.                                          

Σύνολο 

στηλών (33 

- 62)    (3)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 

των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 4- 

Επιστημονικό 

Έργο. Σύνολο 

στηλών (33 - 62) 

Μέγιστος 

αριθμός 300 

μόρια (3)

Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτι

κή 

Δραστηριό

τητα για 

Επιμελητές

.                       

Σύνολο 

στηλών (63 

- 65)            

(4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό 

των 

προκηρυγμένων 

θέσεων / Μόρια 

Πίνακα 5- 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα για 

Επιμελητές. Σύνολο 

στηλών (63 - 65) 

Μέγιστος αριθμός 

200 μόρια (4)

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό των 

προκηρυγμένων 

θέσεων /Μόρια 

Πίνακα 6- 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα ως 

εκπαιδευτής για 

Διευθυντές                   

Στήλη (69)     

Μέγιστος αριθμός 

100 μόρια (6)

Σύνολο Μορίων                        

Για θέσεις επιμελητή Α και Β 

προκύπτουν από τις στήλες 

1+3+4. Για θέσεις επιμελητή Α 

και Β με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από τις 

στήλες 2+3+4. Για θέσεις 

Δ/ντων προκύπτουν από τις 

στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις 

Δ/ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από τις 

στήλες  2+3+5+6.

ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΙΑ ΤΟ 

5πλάσιο αριθμό των 

προκηρυγμένων θέσεων /Σύνολο 

Μορίων                                Για θέσεις 

επιμελητή Α και Β προκύπτουν από 

τις στήλες 1+3+4. Για θέσεις 

επιμελητή Α και Β με 

Εξειδίκευση/Ειδική Εμπειρία 

προκύπτουν από τις στήλες 2+3+4. 

Για θέσεις Δ/ντων προκύπτουν από 

τις στήλες 1+3+5+6. Για θέσεις 

Δ/ντων με Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία προκύπτουν από τις 

στήλες  2+3+5+6.

Σειρά κατάταξης

42/8352 4212

7978

6311

3

06/10/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 4

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

68,06 68,06 25 25 10 0 0 103,06 93,06

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

42/8024 4212

4065

4198

1

05/10/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

89,94 89,94 2 2 0 0 91,94 91,94

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

42/7644 4211

9933

1139

8

25/09/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ. Η 

βεβαίωση υπαίθρου 

δεν έχει εκδοθεί από 

τη Δ/νση Νομικών 

Προσώπων του 

Υπουργείου Υγείας.

0 0 80,45 80,45 0 0 80,45 80,45

ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ - 

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

42/8867 4211

8898

1686

9

07/10/202

1

ΩΤΟΡΙΝΟ

ΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑ

1873 1.5 1η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ» - 

ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓ

ΓΟΛΟΓΙΑΣ

1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ

40,64 40,64 30 30 5 5 0 75,64 75,64

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ


